

Link do produktu: <https://www.lampol.bialystok.pl/sunricher-odbiornik-triac-1-2ax2-230v-p-42133.html>

Sunricher Odbiornik TRIAC 1,2Ax2 230V *



Dostępność	Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy	SR-2501AC
Producent	Sunricher

Opis produktu

SR-2501AC to ściemniacz triakowy zaprojektowany z wejściem 100-240VAC i wyjściem 100-240VAC oraz bezpieczną i niezawodną konstrukcją z pełną izolacją do ściemniania i przełączania jednokolorowych lamp LED, tradycyjnych żarówek i halogenów.

Ściemniacz AC jest ściemniany zarówno triakiem, jak i mosfetem i jest wyposażony w 2 kanały i maksymalnie 1,2 A na kanał.

Innowacyjna funkcja ustawiania minimalnej jasności umożliwia użytkownikom ustawienie minimalnej jasności i ściemnianie od tej minimalnej jasności do 100% jasności.

Również łatwo jest usunąć minimalną jasność.

Jest on zaprojektowany z wbudowanym interfejsem sterowania RF i odbiera sygnał RF.

Ściemniacz triakowy może być kompatybilny z różnymi pilotami zdalnego sterowania serii Easy RF, a funkcja push dim może być dostępna, gdy jest połączony z przełącznikiem.

Kluczowe cechy Bezpieczna i niezawodna konstrukcja z pełną izolacją Wejście 100-240VAC i wyjście 100-240VAC 2 kanały, maksymalnie 1. 2A na kanał wyjściowy Triak ściemniany i mosfet ściemniany Możliwość przyciemniania krawędzi czołowej i krawędzi tylnej Doskonała kompatybilność z różnymi pilotami serii Easy RF Innowacyjna funkcja ustawiania minimalnej jasności Do ściemniania i włączania jednokolorowych ściemnianych lamp LED, tradycyjnych żarówek i halogenów Funkcja Push dim może być dostępna, gdy jest połączona z przełącznikiem przyciskowym

PRODUCENT / IMPORTER

Shenzhen Sunricher Technology Co, Ltd. 3-5F, E Building.

Qihang Technology Innovation and Industrial Park, Nanshan District Shenzhen, China sales@sunricher.com

Opis główny:

SR-2501AC to ściemniacz triakowy zaprojektowany z wejściem 100-240VAC i wyjściem 100-240VAC oraz bezpieczną i niezawodną konstrukcją z pełną izolacją do ściemniania i przełączania jednokolorowych lamp LED, tradycyjnych żarówek i halogenów. Ściemniacz AC jest ściemniany zarówno triakiem, jak i mosfetem i jest wyposażony w 2 kanały i maksymalnie 1,2 A na kanał. Innowacyjna funkcja ustawiania minimalnej jasności umożliwia użytkownikom ustawienie minimalnej jasności i ściemnianie od tej minimalnej jasności do 100% jasności. Również łatwo jest usunąć minimalną jasność. Jest on zaprojektowany z wbudowanym interfejsem sterowania RF i odbiera sygnał RF. Ściemniacz triakowy może być kompatybilny z różnymi pilotami zdalnego sterowania serii Easy RF, a funkcja push dim może być dostępna, gdy jest połączony z przełącznikiem.

Kluczowe cechy

Bezpieczna i niezawodna konstrukcja z pełną izolacją

Wejście 100-240VAC i wyjście 100-240VAC 2 kanały, maksymalnie 1. 2A na kanał wyjściowy

Triak ściemniany i mosfet ściemniany

Możliwość przyciemniania krawędzi czołowej i krawędzi tylnej

Doskonała kompatybilność z różnymi pilotami serii Easy RF Innowacyjna funkcja ustawiania minimalnej jasności

Do ściemniania i włączania jednokolorowych ściemnianych lamp LED, tradycyjnych żarówek i halogenów

Funkcja Push dim może być dostępna, gdy jest połączona z przełącznikiem przyciskowym

Rodzaj produktu: ściemniacz do żarówek LED